
ti Nr> 1.5  

L OCTAVIO QUISPE RAMOS 

• 

• 

GOBIERNO REGIONAL PUNO 
	

Resolución Gerencial GeneraC4gionar 
Gerencia generaflegionaf 

N2  » 52I-2014-GGR-GR PUNO 

PUNO,  O 
2 DIC 2014  

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Vistos, el Oficio N° 066-2014-SITRAGORP/GRP del Secretario General del Sindicato 
de Trabajadores del Gobierno Regional Puno, por el que solicita autorización 	para 
participación de personal en evento de capacitación; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Gerencial General Regional N° 912-2014-GGR-GR PUNO 
de fecha 14 de octubre del 2014, se aprueba el Plan de Capacitación — Curso Taller 
denominado Análisis de la Ley del Servicio Civil, Ley N° 30057 y su Reglamento, evento 
dirigido a los trabajadores comprendidos en el Decreto Legislativo N° 276, Decreto Legislativo 
N° 728 y Contratación Administrativa de Servicios de la Sede del Gobierno Regional Puno; 

Que, con Oficio N° 066-2014-SITRAGORP/GRP de fecha 17 de noviembre del 2014, el 
Secretario General del Sindicato de Trabajadores del Gobierno Regional Puno, se dirige al 
Gerente General Regional y solicita "...se emita la Resolución Gerencial General Regional, por 
la cual se comunique a la clase trabajadora del sector público la aprobación del Plan de 
Capacitación — Curso Taller Análisis de la Ley del Servicio Civil y su Reglamento de 
conformidad a lo señalado en el rubro de la referencia (Resolución Gerencial General Regional 
N° 912-2014-GGR-GR PUNO); asimismo disponer la participación de todos los trabajadores 
de la Administración Pública del ámbito del Pliego Presupuestal del Gobierno Regional Puno 
para que pueda asistir a dicho evento denominado "Reforma de la Administración Pública y la 
Ley del Servicio Civil" los días 04 y 05 del mes de Diciembre del año en curso."; y 

Estando a la visación de la Oficina Regional de Asesoría Jurídica, y a lo dispuesto en el 
Memorándum N° 1535-2014-GR PUNO/GGR y Memorándum N° 1562-2014-GR PUNO/GGR; 

En el marco de lo establecido por la Directiva Regional N° 06-2012-Gobierno Regional 
Puno, aprobada por Resolución Ejecutiva Regional N° 160-2012-PR-GR PUNO; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.- AUTORIZAR la participación del personal del Pliego Presupuestal 
del Gobierno Regional Puno en el evento de capacitación — Curso Taller Análisis de la Ley del 
Servicio Cilvil y su Reglamento, evento que se llevará a cabo los días 4 y 5 de diciembre del 
2014, en el auditorio sie_la Dirección Regional Agraria Puno. 

O rce-t:.; 
ÍS4113ESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE 

Gerencia General 
Regional * 

pu 
GERENTE GENERAL REGIONAL 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120
	Page 121
	Page 122
	Page 123
	Page 124
	Page 125
	Page 126
	Page 127
	Page 128

